2IVETROTECNICA

Descrizione

Caratteristiche principali:

BEUTA

Cod. 01.1120.45

Beuta (matraccio conico di Erlenmeyer) collo largo vetro borosilicato ml 50

¢ Vetro borosilicato, perfettamente trasparente, spessore uniforme con notevole resistenza agli sbalzi termici.
e Graduazione approssimativa ed imboccatura svasata con bordo salvagoccia.

e Secondo DIN/ISO 24450.

Dati Tecnici

Capacita (ml)
Dimensioni (@ esterno collo mm)

Dimensioni (@ esterno corpo x H mm)

Varianti
Codice Prodotto
01.1120.45 BEUTA
01.1120.57 BEUTA

50
34
51 x 85
Capacita (ml) Dimensioni (& esterno collo
mm)
50 34
100 34

Dimensioni (@ esternocorpo
X H mm)

51 x 85

64 x 105
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01.1120.73

01.1120.79

01.1120.88

01.1120.90

01.1120.69

BEUTA

BEUTA

BEUTA

BEUTA

BEUTA

250

500

1000

2000

200

50

50

50

72

50

85 x 135

105x 170

131x 215

153 x 280

79x131
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