

BEUTA

Cod. 01.1120.45

Beuta (matraccio conico di Erlenmeyer) collo largo vetro borosilicato ml 50



Descrizione

Caratteristiche principali:

- Vetro borosilicato, perfettamente trasparente, spessore uniforme con notevole resistenza agli sbalzi termici.
- Graduazione approssimativa ed imboccatura svasata con bordo salvagoccia.
- Secondo DIN/ISO 24450.

Dati Tecnici

Capacità (ml)	50
Dimensioni (Ø esterno collo mm)	34
Dimensioni (Ø esterno corpo x H mm)	51 x 85

Varianti

Codice	Prodotto	Capacità (ml)	Dimensioni (Ø esterno collo mm)	Dimensioni (Ø esterno corpo x H mm)
01.1120.45	BEUTA	50	34	51 x 85
01.1120.57	BEUTA	100	34	64 x 105



01.1120.73	BEUTA	250	50	85 x 135
01.1120.79	BEUTA	500	50	105 x 170
01.1120.88	BEUTA	1000	50	131 x 215
01.1120.90	BEUTA	2000	72	153 x 280
01.1120.69	BEUTA	200	50	79 x 131